
ZARZĄDZENIE Nr 1272/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 maja 2021 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. inicjatywy pn.: „Klimatyczny Kwartał”  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                           
z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. inicjatywy pn.: „Klimatyczny Kwartał”, zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 

 
Przewodniczący: 
Łukasz Franek – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
 
Z-ca Przewodniczącego:  
Magda Rutkowska – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
 
Sekretarz: 
Magdalena Kościelniak - Barcik – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
 
Członkowie: 

1) Katarzyna Nosal Hoy       – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie;  
2) Marcin Wójcik                          – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
3) Natalia Pocheć                  – Miejski Konserwator Zabytków; 
4) Katarzyna Opałka                      – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie;  
5) Katarzyna Jargieła              – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
6) Michał Skrzypiec              – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
7) Katarzyna Olesiak   – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
8) Anna Nowacka    – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
9) Mateusz Płoskonka   – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia; 
10) Alina Bratko - Setkowicz      – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia;   
11) Maciej Grzyb     – Wydział Komunikacji Społecznej;       
12) Tomasz Zwoliński            – Wydział Gospodarki Komunalnej;   
13) Grzegorz Grzybczyk       – Wydział Gospodarki Komunalnej;     
14) Tomasz Powęzka              – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu; 
15) Przemysław Lipiarz          – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu;  
16) Janusz Grabiasz                – Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji; 
17) Agnieszka Rudnicka – Drabik  – Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji; 
18) Alicja Malinowska            – Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji; 
19) Marta Kapusta - Wesołowska      – Wydział ds. Turystyki; 
20) Tomasz Derlatka      – Wydział Spraw Administracyjnych.         

 

§ 2 Do zadań Zespołu należy:  
1) realizacja następujących zadań: 

a) wypracowanie koncepcji zmian w zagospodarowaniu Placu Wolnica  
i ich realizacja, 

b) wypracowanie koncepcji zmian w zagospodarowaniu Placu Nowego i ich 
realizacja,  



c) koncepcja oraz realizacja zmian w zagospodarowaniu nowoprojektowanego 
placu Grzegórzeckiego i przebudowy ul. Grzegórzeckiej, 

d) rewitalizacja ulic (Krakowska, Starowiślna, Szeroka, Miodowa), 
e) opracowanie koncepcji ulic-ogrodów (Mostowa, Bożego Ciała, Józefa); 

2) wymiana informacji, w tym udostępnianie dokumentów i innych materiałów 
związanych z realizacją zadań, o których mowa w  ust.1; 

3) inicjowanie działań mających na celu zintensyfikowanie prac w ramach zadań 
przewidzianych w inicjatywie; 

4) zapewnianie Zarządowi Transportu Publicznego w Krakowie wsparcia w działaniach 
promocyjno-informacyjnych dotyczących inicjatywy pn. „Klimatyczny Kwartał” 
(przygotowanie materiałów informacyjnych na temat działań realizowanych przez 
poszczególne miejskie jednostki organizacyjne lub komórki organizacyjne Urzędu 
Miasta Krakowa, promocja inicjatywy podczas wydarzeń, w których uczestniczą 
członkowie zespołu). 
 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, zwany dalej Przewodniczącym, 
który ustala terminy i przewodzi posiedzeniom Zespołu. Posiedzenia odbywają się raz  
na miesiąc lub w razie konieczności w terminach określonych przez Przewodniczącego. 

2. Przewodniczący może upoważnić Zastępcę Przewodniczącego do kierowania 
pracami Zespołu, przewodniczenia jego posiedzeniom oraz ustalania terminu posiedzeń 
Zespołu podczas swojej nieobecności. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby nie będące jego członkami, 
m.in. przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa lub miejskich 
jednostek organizacyjnych. Osoby te są zapraszane przez Przewodniczącego w celu konsultacji 
lub pozyskania opinii merytorycznych, a ich obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji 
zadań. Zaproszone osoby są zobowiązane uczestniczyć w pracach Zespołu. 

4. Na posiedzenia Zespołu będą zapraszani: wnioskodawcy, osoby zaangażowane 
w problematykę zadań realizowanych w ramach inicjatywy pn. „Klimatyczny Kwartał”  
oraz przedstawiciele zainteresowanych dzielnic. Osoby te są zapraszane  
przez Przewodniczącego. 
 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu, zapewnia Zarząd Transportu Publicznego 
w Krakowie w osobie Sekretarza. 
 

§ 5. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Radca Prawny Zarządu Transportu Publicznego 
w Krakowie. 

 
§ 6. Zespół będzie działać do czasu akceptacji sprawozdania z jego działalności  

przez Prezydenta Miasta Krakowa. 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego 
w Krakowie. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


